

USA wstrzymują finansowanie Autonomii Palestyńskiej

Stany Zjednoczone wstrzymały przekazywanie pieniędzy pomocowych dla Autonomii Palestyńskiej, zarówno dla rządu jak i dla agencji międzynarodowych, finansujących projekty w Autonomii. Jest to efekt uchwalonej w USA dwa miesiące temu ustawy pod nazwą „Prawo Taylora Force’a”, upamiętniającej amerykańskiego obywatela o tym nazwisku, zamordowanego przez palestyńskiego terrorystę w Izraelu w 2016. Ustawa przewiduje, że amerykańskie fundusze nie mogą być przekazywane na wykorzystanie w Autonomii Palestyńskiej, jeśli ta będzie kontynuować płacenie zasiłków terrorystom przebywającym w izraelskich więzieniach i nie przestanie popierać terroryzmu.

Autonomia przekazuje miesięczne zasiłki w wysokości od 400 do 3300 dolarów rodzinom terrorystów, jest to znacznie więcej, niż dostają normalne ubogie rodziny palestyńskie. Wysokość zasiłku zależy od długości kary więzienia, najgorsi terroryści dostają zatem najwięcej pieniędzy. Każdy akt terrorystyczny jest przez Autonomię Palestyńską nagłaśniany, imieniem zabitych terrorystów nazywane są ulice w Autonomii. (g)

Źródło: investigativeproject.org

Norwegia żąda od Autonomii Palestyńskiej zwrotu

pieniędzy

Norweski minister spraw zagranicznych Borge Brende zażądał od Autonomii Palestyńskiej zwrotu funduszy, które Norwegii przeznaczyła na ośrodek dla kobiet na Zachodnim Brzegu – a który nazwany został imieniem palestyńskiej terrorystki Dalal Mughrab, która wzięła udział w zamachu terrorystycznym w 1978 roku, podczas którego zamordowano 38 osób. Pieniądze, przekazane za pośrednictwem Palestyńskiej Komisji Wyborczej i UN Woman miały służyć stworzeniu centrum, które wspierałoby udział palestyńskich kobiet w wyborach. Norwegia zażądała też zdjęcia herbu tego kraju z frontu budynku.

„Norwegia, powiedział minister Brende, nie zgadza się na to, by wiązano ją w jakikolwiek sposób z instytucjami noszącymi imiona terrorystów. Jakiegokolwiek gloryfikowanie ataków terrorystycznych jest niedopuszczalne i potępiamy tą decyzję w najmocniejszy możliwy sposób”. (g)

Źródło: jpost.com